平成 27 年 3月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員管理部長理由 佐 秀 一 郎

TEL. 03-6673-8535

配当方針の変更および配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年３月期の配当方針の変更及び配当予想の修正（初

配）について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.配当方針の変更

当社では、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けております。

しかしながら、当社は成長過程にあり、強固な財務基盤の強化を図るために内部留保に重点を置き、

これまで無配とさせていただいておりましたが、業績が堅調に推移するとともに財務基盤も整ってき

たことから、株主の皆様への利益還元を実施することに致しました。

今後は、将来の成長に向けた内部留保の確保に努めつつ、業績に応じた配当を実施することを基本

方針とし、当期純利益の 20％を配当性向の目途とすることと致します。

２.配当予想の修正

配当方針の変更に伴い、次のとおり当社の年間１株あたり配当予想額を前回予想の０円から 20 円

に修正させていただきます。また、平成 26 年 12 月 25 日に東京証券取引所マザーズへ上場したこと

を鑑み、株主の皆様をはじめとした関係各位の多大なご支援に対し感謝の意を表するため、１株あた

り 10 円の記念配当も合わせて実施することを決定致しました。これにより、期末配当金は、１株あ

たり 30 円（普通配当 20 円、記念配当 10 円）となります。

 1株あたり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成27年2月12日発表）
０円００銭 ０円００銭 ０円００銭

今 回 修 正 予 想 －

３０円００銭

（記念配当１０円００銭）

（普通配当２０円００銭）

３０円００銭

（記念配当１０円００銭）

（普通配当２０円００銭）

当 期 実 績 ０円００銭 － －

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 3 月 期 ）
０円００銭 ０円００銭 ０円００銭

以 上